
Zarządzenie nr 95/6/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

zmieniające zarządzenie  nr 200/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca
2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu
Prezydenta 

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/
2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin   z  późn.  zm.   zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

W  załączniku do zarządzenia nr  200/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  23
marca  2011  r. w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu
Prezydenta ,  zmienionym zarządzeniem nr 707/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
15  lipca  2011  r.  oraz  zarządzeniem 1065/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  8 
listopada 2011 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7 Biuro Nadzoru Właścicielskiego tworzą:

1. Dyrektor Biura (NW) nadzorujący bezpośrednio:
1) stanowisko pracy ds. organizacyjnych (NW-OR);
2) referat nadzoru właścicielskiego i przekształceń własnościowych (NW-NP),

a) kierownik referatu (NW-NP),
b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. nadzoru właścicielskiego i przekształceń 

własnościowych (NW-NP-I),
3) referat analiz i sprawozdawczości (NW-AS), w skład którego wchodzą:

a) kierownik referatu (NW-AS),
b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. analiz i sprawozdawczości (NW-AS-I);

2. Zastępca Dyrektora (NW-ZI), nadzorujący bezpośrednio:
1) wieloosobowe  stanowisko  pracy  ds.  projektów  partnerstwa  publiczno-

prywatnego (NW-PP-I).”;
2) w § 5 w ust. 1 skreśla się pkt 3;
3) skreśla się § 46;
4) po § 62 dodaje się § 62a w brzmieniu:
„§  62a  Wieloosobowe stanowisko  pracy ds.  projektów partnerstwa  publiczno-
prywatnego (PPP) realizuje w szczególności zadania z zakresu:

Numer dokumentu Mdok: 182430/06/2012 Strona 1 z 2



1) gromadzenia  i  dystrybucji  informacji  dotyczących możliwości  informacji 
dotyczących  możliwości  i  potrzeb  inwestycyjnych  Miasta  w  zakresie 
projektów realizowanych w ramach PPP;

2) gromadzenia  informacji  nt.  dobrych  praktyk  realizowanych  przez  inne 
samorządy w ramach partnerstwa PPP;

3) analizowania  możliwości  implementacji  wybranych  projektów 
inwestycyjnych Miasta Lublin w ramach projektów PPP;

4) analizowania  zmian  prawnych  związanych  z  realizacją  projektów w ramach 
partnerstwa publiczno-prywatnego;

5) organizacji  spotkań  z potencjalnymi inwestorami zainteresowanymi  realizacją 
projektów w ramach PPP;

6) udzielania  bezpośredniej  pomocy inwestorowi w procesie inwestycyjnym 
realizowanym  w  PPP  w  sprawach  administracyjnych  należących  do 
kompetencji Prezydenta;

7) stałej  współpracy  z  komórkami  organizacyjnymi  Urzędu  i  podmiotami 
zewnętrznymi  w  celu  monitorowania  poszczególnych  procesów 
inwestycyjnych realizowanych w ramach PPP;

8) bieżącej analizy kierunków zainteresowań i wniosków inwestorów;
9) sprawowania  opieki  nad inwestorami,  realizujących  projekty  w formule 

partnerstwa publiczno -  prywatnego w zakresie kontaktów z  Urzędem, 
innymi  instytucjami  miejskimi  oraz wskazanymi  przez inwestora innymi 
podmiotami, w tym opieki poinwestycyjnej;

10) przygotowania i aktualizacji  elektronicznych serwisów informacyjnych w 
zakresie spraw realizowanych na stanowisku;

11) przekazywania dokumentów do archiwum.”.
§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Departamentu  Prezydenta, 
stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Prezydenta 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorom  komórek  organizacyjnych 
w Departamencie Prezydenta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 95/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2012 r. 
Nr dokumentu Mdok: 182430/06/2012 Strona 2 z 2


